

Wg rozdzielnika

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącego postępowania ogłoszonego w dniu 05.01.2016 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2330-2016 na wykonanie zadania pn. „Przebudowa dróg i chodników na terenie wsi Liniewo wraz z modernizacją odwodnienia centrum wsi - ulica Podwale”.

Pytanie 21

Czy przy regulacji istniejących urządzeń uzbrojenia podziemnego należy stosować materiał rozbiórkowy czy nowy?

Odpowiedź 21

Należy wykorzystać istniejące uzbrojenie podziemne, w przypadku uszkodzenia istniejącego uzbrojenia w czasie prowadzonych robót budowlanych należy na koszt i staraniem Wykonawcy robót wymienić na nowe. W przypadku stwierdzenia uszkodzenia uzbrojenia przed rozpoczęciem prac Zamawiający przekaze niezbędne materiały do regulacji urządzeń.

Pytanie 22

Czy dopuszczają państwo wykonanie mieszanek mineralno-asfaltowych wg WT-2 2014?

Odpowiedź 22

Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki wg WT-2 2014.

Otrzymuje:

1. Wykonawcy
1. Tablica ogłoszeń
2. Bip
3. a/a